様式第3号(第12条関係)
[bookmark: _GoBack]

　　　　年　　月　　日

　　米沢市長　様

事業団体名
及び代表者名　　　　　　　　　　　印

　　　　年度米沢市ＬＥＤ公衆街路灯設置費補助金交付に係る事業実績報告書

　　標記について、補助金等交付決定通知書第　　　号の事業実績報告を下記のとおり提出いたします。

記

1　事業の成果概要
夜間における交通の安全を確保し、犯罪を未然に防止するとともに、
電力の消費量を低減し、環境の保全に寄与する。

2　収支の状況
歳入総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　内　訳　市からの補助金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　町内会等の負担金　　　　　　　　　　円
歳出総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　内　訳　公衆街路灯設置費　　　　　　　　　　円

3　今後の運営方針
設置したＬＥＤ公衆街路灯について、当該事業団体が維持管理を適切に行っていく。

4　付された条件

5　その他